
Produktspecifikation

Artikelnumm 7065 Senast uppdaterad:  

Benämning: Miso Instant

Varumärke: TerraSana

Antal i förp. 12 x 40 G

Beskrivning

Är du hungrig? Känner du dig svag? Med en påse med denna 

läckra misobuljong är du helt fin igen på 2 minuter. Oroa dig 

inte för smakförstärkare eller ingredienser som inte hör 

hemma i en soppa. Denna blandning är superren. Tillverkad 

av miso och tång. 4 praktiska portionspåsar!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 8713576002546 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd mm yyyy

Statistikkod: 21042000 Doft: Miso-like

Ursprungsland: Japan Färg: Brown

Produceras i:   Japan Smak: Salty, fermented, um

Certifieringsorgan: JP-BIO-154 Utseende: Powder

Förvaring: Förvaras torrt, mörkt i rumstemperatur (max 20 °C).



Ingredienser

mugi misopulver* (SOJAbönor*, KORN*, salt), genmai misopulver* (SOJAbönor*, brunt ris*, salt), wakame, kombu. *ekologisk 

ingrediens

Användning

Produktionsprocess
mison frystorkas, kraschas, väljs ut, wakame & kombu pulver tillsätts, magnet, packning, viktkontroll, boxpackning

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten JA Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 1126/269
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 9.2 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 1.5 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor JA Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

16.2Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 1.4

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 16.8

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 22.1 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 22.90 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 7065 Förpmaterial PP (Plastic)

Streckkod 8713576002546 Förpmaterialvikt (g) 20

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 40 G Förptyp 9I Multipack                               

Nettovikt (kg) 0.04 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.06 Jämf-enhet

Bredd (mm) 80 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 90 Datumformat dd mm yyyy

Höjd (mm) 45

Ytterförpackning

Artikelkod 7065K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 8713576502541 Förpmaterialvikt (g) 80

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.480 Datumformat dd/mm/yyyy

Bruttovikt (kg) 0.800 Förpackningsantal 12

Bredd (mm) 160

Djup (mm) 400

Höjd (mm) 90

Transportförpackning

Artikelkod 7065M80 Förpmaterial Carton

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 1000

Streckkodstyp Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) #VÄRDEFE Förpackningsantal

Bruttovikt (kg) 17.000

Bredd (mm) 340

Djup (mm) 480

Höjd (mm) 580

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


